

DIREKTIVER OG MELDINGER

TIL ALLE DISTRIKTSSTYRER

FRA SENTRALKOMITEENS ARBEIDSUTVALG

FEBR. 1982

INNHOOLD:

I.	Direktiv om forberedelsene til valget -83.....	s. 1
II.	Melding om behandlinga av rammeavtalen mellom AKP(m-1) og RV før valget -83.	s. 2
III.	Direktiv i samband med tillitsmannskonferansen til Nei til Atomvåpen.....	s. 3
IV.	Rapport om erfaringene med politisk- økonomi-studier.....	s. 4
V.	Melding om studieforbundet "Ny verden"	s. 4
VI.	Neste rutine	s. 4

I. DIREKTIVOM FORBEREDELSENE TIL VALGET I 1983.

1) Partiplanen fram til neste landsmøte slår fast at parlamentarisk arbeid/valgkamp er en av de høgt prioriterte oppgavene for partiet. Planen understreker også at valgkampen i 1983 (kommune- og fylkestingsvalget) blir den største politiske kampanjen i perioden. Vi viser i denne sammenhengen til de måla vi ønsker å oppnå med dette valget, inkludert flere representanter.

Det er ingen grunn til å tro at vi automatisk får framgang ved dette valget. Mye tyder på at vi kunne fått en betydelig tilbakegang ved stortingsvalget i 1981 om partiet som helhet ikke hadde lagt så stor vekt på valget som ei politisk viktig kampanje. Nå vil utvilsomt kommunevalget gi oss visse fordeler, både fordi tillit til enkeltkandidater og spesielle lokale saker vil telle mye for mange velgere, og fordi RV ikke i den samme grad rammes av argumentet om bortkasta stemme som i et stortingsvalg. Likevel er det grunn til å understreke at vi må gjøre grundige forberedelser til valget og ikke ta noen framgang for gitt.

I neste rutine sender vi ut et høringsopplegg til DSene. Dette vil inneholde bl.a. forslag til faseplan for forberedelsene til valgkampen og tempoplan for sjølvve valgkampen. Det vil også inneholde en del politiske vurderinger av plattform/sentrale saker, en del sentrale taktiske spm. mm. Det vil også ta opp spørsmålet om hva det obligatoriske avdelingsmøtet på nyåret 1983 skal inneholde. Det vil også ta opp motsigelsene knytta til rammeavtalen mellom AKP(m-l) og RV.

2) D I R E K T I V :

I denne omgang vil vi, allerede før høringsopplegget sendes ut, understreke følgende:

A. DS må så tidlig som mulig legge en foreløpig faseplan for sitt eget arbeid med valgforberedelsene.

B. DS må så tidlig som mulig avklare vilke kommuner en skal satse spesielt på i kommunevalget. En begrunna plan bør foreligge i god tid før sommeren.

C. DS må så tidlig som mulig avklare ei kjerne av liste-kandidater. Dette arbeidet bør starte snarest. Jo tidligere ei kjerne av listefolk, partimedlemmer og uavhengige, avklares,

desto lettere blir det å jobbe systematisk over lengre tid med å sette sammen ei liste som er både sterk og brei. Vi vil understreke hvor viktig spørsmålet om personer er på lister i lokale valg.

Dersom ei slik kjerne avklares i god tid før sommeren, kan det sytematiske listearbeidet gjøres i løpet av høsten, og så demokratiske nominasjoner som mulig gjøres på nyåret 1983 og utover.

Vi tror at et fast grep om disse få , men viktige tiltaka allerede nå vil gjøre det lettere å gjennomføre en rolig og planmessig valgkampforberedelse. Disse tiltaka antyder ikke at vi dermed går inn for en mer langstrakt ekstern valgkampperiode enn tidligere. Erfaringene tyder snarere i motsatt retn- ing ,dvs. for en mer konsentrert og intens politisk kampanje fra etter sommerferien 1983, og hvor oppbygging,skolering og konsolidering finner sted fra 1.mai til sommerferien.

II. MELDING OM BEHANDLINGA AV RAMMEAVTALEN MELLOM AKP(m-1) OG RV FØR VALGET 1983.

Når det gjelder de motsetningene som finnes om rammeavtalen mellom AKP(m-1) og RV viser vi til det som er slått fast i planen : Vurdering av en eventuell radikal endring må stå over til etter valget 1983. Det er uholdbart å foreta store endringer på bakgrunn av utelukkende ett valg. Vi bør gi oss tid til å høste flere endringer, inkludert valgkampen i -83. Ei radikal endring før valget -83 ville også kreve en større partidisku- sjon. Dette kan vi ikke tilrå ettersom dette ville gå sterkt utover viktigere oppgaver som grunnleggende studier, den store diskusjonen om sosialisme mm.

Det realistiske er derfor eventuelt noen mindre justeringer av avtalen , som må gjøres på RVs landsmøte (sanns. i april-83). RV-ledelsen arbeider nå med en større undersøkelse av hva RV faktisk er, de motsetningene som finnes, inkludert rammeavtalen mm. Planen er å diskutere materialet på landsstyremøte i slutten av mars. Deretter lages det et diskusjonsmateriale , inkludert forslag til eventuelle mindre justeringer av rammeavtalen, som sendes ut i RV-regi i april. Dette materialet vil kunne brukes for å avklare rammeavtale-motsetningene på de stedene hvor dette er nødvendig - før landsmøtet i RV.

DSene bør derfor begrense arbeidet med rammeavtalen til det

nødvendige minimum og konkret hjelpe de stedene/laga som trenger det til å løse motsetningene. RV-materialet vil her kunne bli et nyttig hjelpemiddel.

III. DIREKTIV I SAMBAND MED TILLITSMANNSKONFERANSEN TIL NEI TIL ATOMVÅPEN.

1) Som kjent skal Nei til Atomvåpen arrangere en tillitsmannskonferanse i løpet av våren. Når dette skrives er tidspunkt, opplegg for valg(?) av delegater og opplegget for konferansen ellers ikke kjent.

Vår målsetting er å være representert med partimedlemmer som kan fremme vår politikk på møtet. For å få til det, er det nødvendig at distriktsstyret tar initiativ i fraksjonen(e)/ overfor partimedlemmer som jobber i lokalorganisasjonene, for å sikre at partimedlemmer blir delegater der det er mulig. Det er også nødvendig å ha et fraksjonsmøte umiddelbart før konferansen, sannsynligvis fredag kveld samme helga som konferansen avholdes, sannsynligvis i Oslo.

SKAU vil, så snart vi har sørga for praktiske forberedelser, sende et opplegg for et sånt møte til dere.

2) D I R E K T I V:

A. Distriktsstyrene pålegges, der det er gjennomførbart, å ta opp med kamerater i NtA at partiet ønsker flest mulig partimedlemmer valgt som delegater.

B. Distriktsstyret må rapportere til SK, pr. intern post, når partimedlemmer er valgt til delegater. Vi ønsker opplysninger om antall delegater og navn dersom offentlige talsmedlemmer er valgt til delegater. Rapporteringa av delegater på skje fortløpende.

C. Distriktsstyret pålegges å innkalle valgte delegater til fraksjonsmøte sentralt. Innkalling følger seinere.

D. Distriktsstyret må følge dette arbeidet nøye overfor laga, slik at alle valgte delegater som er partimedlemmer blir rapportert og får innkalling til fraksjonsmøtet.

E. Spørsmål angående tillitsmannskonferansen kan rettes til partikontoret v/ Per Gunnar, tlf. 41 40 32.

IV. RAPPORT OM ERFARINGENE MED POLITISK-ØKONOMI-STUDIER

Vi viser til rapportkravet til laga om innsending av erfaringene med politisk-økonomi-studier.

DS må gjøre det enklest mulig for laga å få overlevert rapportene fortløpende. (Eks. pr. post. Dette er politiske oppsummeringer som ikke er sikkerhetsgraderte. De skal allikevel ikke sendes inn til offentlig adresse, da avsendingene kan avdekke lags- og sirkelorganisering.)

DS sender inn kopier av rapportene fortløpende til vår internadresse. I juni-rutina sendes så inn en oppsummering av rapportene, vedlagt de enkeltrapportene som ikke er innsendt tidligere.

V. MELDING OM STUDIEFORBUNDET "NY VERDEN"

Som kjent har partiet ei tid jobba med å få godkjent studieforbundet "Ny verden" som berettiga til statsstøtte i henhold til lov om statstilskudd til det frivillige studiearbeidet. Slike søknader blir avgjort av Stortinget i forbindelse med behandlinga av statsbudsjettet.

Søknaden ble avslått i 1981, men godkjent for 1982. For 1982 gir dette "Ny verden" rett til stønad til administrasjon av studievirksomheten, til lærerlønn, materialstøtte og til reisevirksomhet og foredragsvirksomhet i et visst omfang. Dette gir partiet økonomisk grunnlag for den sterke opptrappinga av studiearbeidet som partiplanen legger opp til.

Vi holder på å utarbeide retningslinjer for sikkerheten ved bruk av "Ny verden".

VI. NESTE RUTINE.

I neste rutine får dere:

1. Studie- og diskusjonsopplegg for Kina-diskusjonen
2. Retningslinjer for valg av delegater til landskonferansen om arbeidsprogrammet.

Dessuten er det sannsynlig at det kommer et direktiv om rekrutteringsarbeidet /oppfølginga av studiesirklene.

Kontingentrapportskjemaer og terminrapp.skjemaer for 1.term.-82 vil dere også få i denne rutina.

Vi minner om at vi skal ha inn svar på organisasjonsundersøkelsen.